

My: 22.8.18

Ulice Jižní Čtvrť III /5, b.č.5, Přerov – provedení nového obkladu v kuchyni vč. omítky, demontáž kuchyňské linky, demontáž vestavěných skříní, výměna podlahoviny- PVC v kuchyni a chodbě, malba celého bytu a další stavební práce v bytě .

Rozpis prací.

Demontáž spodního a horního dílu KU linky	1.800,-
Demontáž vestavěné skříně chodba a kuchyň	2.800,-
Demontáž sifonu dřez	180,-
Demontáž baterie dřez, umyvadlová a vanová.....	440,-
Demontáž a přemístění kuch. sporáku a plynového topidla.....	720,-
Montáž plynového topidla a kuch. sporáku	880,-
Vyvěšení dveřních křidel 6ks á 100,-	600,-
Odstranění obkladu okolo kuchyňské linky 4,5m ² á 150,-	675,-
Demontáž konzol / horní skřínky /	360,-
Penetrace – příprava povrchu stěn 4,5m ² á 60,- Kč	270,-
Provedení omítky v KU 4,5m ² á 450,-	2.025,-
Provedení obkladu okolo kuch. linky 3,0m ² á 580,-	1.740,-
Začištění omítky okolo obkladu 8 m á 80,-	640,-
Dodávka obkladu 3m ² á 320,-	960,-
Dodávka baterie dřez 1.880 ,umyvadlová 1.880,- a sprchová 1.980,-.....	5.740,-
Montáž baterie dřez umyvadlová a vanová	660,-
Demontáž umyvadla vč. konzol a sifonu	240,-
Dodávka umyvadla včetně sifonu	960,-
Montáž umyvadla včetně sifonu	480,-
Odstranění hřebíků ,šroubů a dalšího spojovacího materiálu ze stěn,	880,-
Protiplišňový postřik stěn chodba, koupelna	1.400,-
Dodávka akrylátového tmelu	400,-
Malba bytu /2x primalex / 245m ² x 19,-	9.310,-
Oprava omítek CH a KU, za vestavěnou skříní 12m ² x 360,-	4.320,-
Pomocné lešení	1.200,-
Odstranění soklu /obklad/ 31m á 60,-	1.860
Oprava omítek soklu 31m á 80,-	2.480,-
Očištění podlahy před pokládkou PVC /CH a KU / 23,5 m ² á 100,-	1.050,-
Nivelační stěrka podlahy CH 10,5m ² á 180,-	1.890,-
Položení PVC podlahy 23,5m ² á 220,-	5.170,-
Dodávka PVC podlahoviny vč. prořezu 25,8m ² á 390,-	10.062,-
Dodávka a položení PVC soklu 31m á 80,-	1.120,-
Demontáž a montáž 6ks prahů á 160,-.....	960,-
Dodávka prahů 6ks á 240,-	1.440,-
Dodávka dveřních křidel 6ks á 1.480,-	8.880,-
Osazení dveřních křidel /úprava zárubně, seřízení pantů/ 6ks á 140,-	840,-
Montáž kliky ,štitky 6ks á 120,-	720,-
Dodávka kliky štitky 6ks á 380,-	2.280,-
Výměna zásuvek a vypínačů 14ks á 360,-	5.040,-
Dodání 14ks / zásuvek a vypínačů / á 160,-	2.240,-
Demontáž WC vč. nádržky	360,-
Dodávka a montáž - rohový ventil	280,-
Dodávka WC kombi komplet	3.800,-
Montáž WC komplet	800,-
Oprava odpadního potrubí pro nasazení manžety	280,-
Materiál: manžeta 140,-/sanitární silikon 120,-/.....	260,-
Odvoz demontovaného materiálu dveřní křídla, kuchyňská linka	2.500,-
Odvoz vybourané suti	1.800,-
Vnitro staveništní doprava suti a materiálu	1.500,-
Doprava materiálu	1.200,-
Úklid prostor	800,-
Celkem	99.292,-
DPH 15%	14.893,80
Celková cena činí	114.185,80